

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Projekt pn. „**Instalacje OZE w Gminie Gomunice**” współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Gomunice, dnia 05.01.2023 r.

Znak postępowania: **KS.271.28.2022**

-do wszystkich Wykonawców-

dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych, instalacji kolektorów słonecznych oraz kotłów na biomasę na terenie Gminy Gomunice**”.

- A. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający:** Gmina Gomunice, ul. Armii Krajowej 30, 97-545 Gomunice, **przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Zestaw pytań z dnia 28.12.2022 r.

1. Wskazane moce instalacji to 2x 49,5 kWp (max. 90 szt) oraz 19,8 kWp (max. 36 szt.), to wskazuje na zastosowanie modułów PV o mocy 550Wp. W jakim zakresie moc instalacji może odbiegać od wskazanej?

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

2. Czy budynki które zostaną zasilone przez instalacje PV posiadają Przeciwpowarowy Wyłącznik Prądu (PWP)?

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

3. Projekty techniczne (Lubomirka i Rogów) na stronie 23 wskazują tą samą lokalizację, proszę o poprawę i ponowne zweryfikowanie projektów.

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

4. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie większej ilości modułów PV niż ta przedstawiona w projekcie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Projekt pn. „Instalacje OZE w Gminie Gomunice” współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

5. Czy zamawiający wymaga zastosowania optymalizatorów mocy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga zastosowania optymalizatorów mocy.

6. Czy którykolwiek z obiektów jest objęty nadzorem konserwatora zabytków?

Odpowiedź:

Żaden z obiektów nie jest objęty nadzorem konserwatorskim.

7. W Projektach Technicznych 1.6.1 w tabeli pojawiają się certyfikaty CQC, MCS, CHUBB, PPP 58042B. Czy zamawiający będzie wymagał przedstawienia ww. certyfikatów? Jeżeli tak, proszę o wyjaśnienie do czego się odnoszą i czego dokładnie dotyczą.

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania.

8. Czy w obiektach zapewniony jest dostęp do internetu?

Odpowiedź:

Dostęp do Internetu leży po stronie mieszkańca.

9. Czy możliwe jest dokonanie wizji lokalnej ? W jakim terminie?

Odpowiedź:

Każdy wykonawca, który zamierza przeprowadzić wizję lokalną (która nie jest wymogiem wskazanym w SWZ) powinien złożyć odrębny wniosek do zamawiającego. Zamawiający po uzyskaniu wniosku niezwłocznie wskaże lokalizację oraz możliwy termin przeprowadzenia wizji lokalnej.

10. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie pojedynczego falownika 50 kW ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

11. Czy zamawiający dopuści zastosowanie modułów PV o parametrach:

Wymiary: 2278x1134x30

Waga: 32kg

Moc: 555Wp

Tolerancja mocy: 0~+3%

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Projekt pn. „*Instalacje OZE w Gminie Gomunice*” współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Isc: 14,07A

Imp: 13,29A

Voc: 50,47V

Vmp: 41,77V

Sprawność: 21,48%

Współczynnik temp. Voc: -0,25%/*C

Współczynnik temp. Isc: 0,046%/*C

Współczynnik temp. Pmax: -0,30%/*C

Maks. Napięcie systemu: 1500VDC

Obciążenie: 5400Pa/2400Pa

Gwarancja: 15 lat / 30 lat na liniowy spadek mocy do 87,4%

Certyfikaty: IEC 61215, IEC61730, ISO9001, ISO 14001, ISO 45000, TUV, CE.

Odpowiedź:

Parametry modułów pozostają zgodne z projektem i załącznikiem nr 10.

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.**

Wójt
Gminy Gomunice
/-/
Paweł Olejniczak